

(ନିୟମ 8 (4) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ)

ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ଖୁବ୍‌ସ୍ ବୋର୍ଡର ସଦସ୍ୟ ସବ ନିମନ୍ତେ ନିର୍ବାଚନ ନୋଟିସ୍

ଏବେଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ ବିଧାୟକଙ୍କୁ ଦିଆଯାଇଅଛି କି -

- 1) ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟ ଖୁବ୍‌ସ୍ ବୋର୍ଡର ସଦସ୍ୟ ମାନ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ପାଇଁ ଏକ ନିର୍ବାଚନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।
- 2) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିମ୍ବା ତାହାଙ୍କ ପ୍ରସ୍ତାବକ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ କିମ୍ବା ଶ୍ରୀ ରାଜ କିଶୋର ଦାସ , ଅନୁଶାସନ ସଚିବ, ବିଧି ବିଭାଗ (ସହକାରୀ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ) କଂ ନିକଟରେ ତା 02.08.2008 ରିଖ ଦିବା ।। ଉପରୋକ୍ତ ସ୍ଥାନ ଓ ସମୟରେ ମନୋନୟନ ପତ୍ର ଦାଖଲ କରି ପାରିବେ ।
- 3) ଉପରୋକ୍ତ ସ୍ଥାନ ଓ ସମୟରେ ମନୋନୟନ ପତ୍ର ଧାରଣ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇ ପାରିବ ।
- 4) ମନୋନୟନ ପତ୍ର ଗ୍ରହଣ ତା 02.08.08 ରିଖ ଦିବା 12 ଘଟିକା ଠାରୁ । ଉପରୋକ୍ତ ମଧ୍ୟରେ ସମ୍ୟକ ପର୍ଯ୍ୟାୟ କରାଯିବ ।
- 5) କୈ । ଶ୍ରୀ ପ୍ରାର୍ଥୀ ବା ତାହାଙ୍କ ପ୍ରସ୍ତାବକ , ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀ କିମ୍ବା ଶ୍ରୀ ରାଜ କିଶୋର ଦାସ, ଅନୁଶାସନ ସଚିବ , ବିଧି ବିଭାଗକୁ ତାହାଙ୍କ ସହକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ତା 02.08.08 ରିଖ ଦିନ ଅପରାହ୍ଣ । ଉପରୋକ୍ତ 2 ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କୁ ପ୍ରତ୍ୟାହାର ପାଇଁ ନୋଟିସ୍ ଦେଇ ପାରିବେ ।
- 6) ନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱିତୀ ହେଉଥିଲେ , ତା 02.08.08 ଦିନ ଅପରାହ୍ଣ 3 ଘଟିକା ଠାରୁ 4 ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ ବିଧି ବିଭାଗର ସ୍ୱଳ୍ପ ଜାସନ ସଚିବ (ବିଧି) କଂ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଘୋଷ ପତ୍ର ଦାଖଲ କରାଯିବ ।

(କେଉଁ ସ୍ଥାନରେ ଘୋଷ ପତ୍ର ଦାଖଲ କରାଯିବ , ତାହା ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ କରନ୍ତୁ)

ସ୍ଥାନ - ବିଧି ବିଭାଗର ସ୍ୱଳ୍ପ ଜାସନ ସଚିବ (ବିଧି) କଂ ରଘୁଗୋପୁ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ
ତାରିଖ - 02.08.08

ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ

FORM II

(See rule 8 (4))

Notice of election for the Office of Members of Orissa State Wakf Board

Notice is hereby given that -

- 1) An election is to be held for election of the Members of Orissa State Wakf Board .
- 2) Nomination papers may be delivered by a candidate or his proposer to the undersigned or to Sri R.K.Dash, Under Secretary Law Department (Asst.election Officer) between 11 A.M. to 12 P.M. on 2.8.08.
- 3) Forms of nomination papers may be obtained at the place and time aforesaid.
- 4) The nomination papers will be taken up for scrutiny at 12 P.M. to 1 P.M. on 2.8.08
- 5) Notice of withdrawal of candidature may be delivered by a candidate or his proposer to the undersigned or to Sri R.K.Dash, Under Secretary, Law Department at his office 1 P.M. to 2 P.M. on the 2.8.08
- 6) In the event of election being contested the poll will be taken on 2.8.08 between the hours of 3 P.M. to 4 P.M. in Law Department, Office of the Joint Secretary (L) ,Law Department ;

(Specify the place where voting is to be conducted)

Place- Law Department office of the Joint Secretary(L) aforesaid

Date 2.8.08

Election Officer